
UCHWAŁA NR LXVII/550/2023 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/488/2023  Rady Gminy w Strawczynie z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §1 uchwały XL/488/2023 z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego, który otrzymuje brzmienie: „Udziela się w 2023 roku pomocy 
rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego polegającej na modernizacji siedmiu przejść dla pieszych na 
drodze wojewódzkiej nr 786 w msc. Ruda Strawczyńska i Promnik oraz na drodze wojewódzkiej nr 748 w msc. 
Strawczyn i Strawczynek w ramach zadania pn.: „Bezpieczne przejścia dla pieszych w Gminie Strawczyn” 
w kwocie 88 537,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: A82034A5-B296-4B0B-A052-8E58441837FE. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVII/550/2023 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


